
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
                                    “ Città dei Farfensi ”

Provincia di Fermo

DETERMINA DEL SERVIZIO ECONOMICO E FINANZIARIO

N. 187 del Reg.   Data 29-10-20

Oggetto: AVVISI LAMPADE VOTIVE ANNO 2021

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove

del mese di ottobre nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 69  del 19/11/2019, con la quale veniva
deliberata la tariffa  di € 15,00 iva inclusa (22%) per lampada votiva  anno 2020;

PREMESSO che la nuova aliquota IVA al 22% è in vigore dal 01.10.13 e che dal giorno
successivo tutte le prestazioni  o cessioni con l’aliquota ordinaria andranno fatturate con
IVA al 22% prevista dall’articolo 40, comma 1-ter, decreto legge 6 luglio 2011, n. 98,come
modificato, da ultimo, dall’articolo 11, comma 1, lett. a) del decreto legge 28 giugno 2013,
n. 76, convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2013, n. 99

VISTA la circolare del Ministero dell’Interno n. 17102 in data 7 giugno 1990;

VISTO lo statuto comunale;

VISTO il D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77;

D E T E R M I N A

di  approvare come effettivamente approva il ruolo lampade votive per l’anno 2020/2021:

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 187 del 29-10-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



utenti n. 391-
Importo                            €   9.138,90-
I.V.A.  22%                     €   2.011,03-
Arrotondamenti                €        -4,93-

TOTALE                 €.  11.145,00
=====================

Di accertare il credito, relativo al corrente esercizio di bilancio, di € 11.145,00 al Cap. 312–
Art. 0, cod. di bilancio  3.01.02.01.014  per proventi illuminazione privata , cod. siope 3124

(proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva)..

_________________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

                                   Dr. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservato: ………………………………………………………………………….…………….
 …………………………………………………………………………………………………………………………….
rilascia:
 PARERE FAVOREVOLE
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data
Il Responsabile del servizio finanziario

Dott. Enrico  Gasparri

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 187 del 29-10-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

Data

Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. Enrico Gasparri

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ............................................. al .............................................

Data, .......................................

II Responsabile del servizio

...............................................................
.........

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 187 del 29-10-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


